PREFEITURA MUNICIPAL DE CACOAL

PROCURADORIA-GERAL DO MUNICÍPIO
CNPJ: 04.092.714/0001-28

“Palácio do Café” – Rua: Anísio Serrão, 2.100 - Fone/fax 69 3907-4109– CEP: 76.936-804.

Ofício n.  414/GP/PGM/2022          Cacoal/RO, 23 de agosto de 2022.

Excelentíssimo Senhor Vereador
JOÃO PAULO PICHECK
MD. Presidente
Câmara Municipal de Cacoal

ASSUNTO: Solicitação de devolução do projeto de lei n.23/2022.

 Senhor Presidente,

Com os cumprimentos, venho por meio deste, respeitosamente, solicitar a Vossa

Excelência a devolução do projeto de lei ordinária n.  23/2022, encaminhado a esta
Casa de Lei por meio do Ofício nº 055/GP/PGM/2022, que "ALTERA A LEI N.
2.554/PMC/2009 QUE INSTITUI O NOVO CÓDIGO TRIBUTÁRIO DO MUNICIPIO DE
CACOAL — CTM E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

Sendo o que apraz para o momento, aproveitamos, mais uma vez, para renovar
protestos de elevada estima e distinta consideração.

ADAILTON ANTUNES FERREIRA
Prefeito

 P

re
fe

it
u
ra

 d
e

C
ac

o
al

 E
st

e
d
o
cu

m
en

to
 f

o
i

as
si

n
ad

o
 d

ig
it

al
m

en
te

 p
o
r

A
d
ai

lt
o
n
 A

n
tu

n
es

 F
er

re
ir

a
(C

P
F

 8
9
8
.4

5
2
.7

7
2
-6

8
),

 e
m

 2
3
/0

8
/2

0
2
2
 -

 1
3
:1

8
,
 e

 p
o
d
e

se
r

v
al

id
ad

o
 p

el
o
 Q

R
 C

o
d
e

ao
 l

ad
o
 e

 o
u
 p

el
o
 l

in
k
:

h
tt

p
s:

//
si

g
n
p
m

ca
co

al
.l

x
si

st
em

as
.c

o
m

.b
r/

d
o
cu

m
en

to
/d

o
cu

m
en

to
A

ss
in

ad
o
/1

4
0
0
2
.
F

o
lh

a
1
 d

e
1